

statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700

Fax 4921 8750

www.kallermann.dk

**Kloakmester Tonny
Nielsen Holding ApS**

Hornbækvej 482 A

3080 Tikøb

CVR-nr. 30 91 26 24

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 13-2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kloakmester Tonny Nielsen Holding ApS
Hornbækvej 482 A
3080 Tikøb

CVR-nr.: 30 91 26 24
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Tonny Nielsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration af selskabets formue.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 53.571 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 619.204 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Kloakmester Tonny Nielsen Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter og omkostninger fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skatteomkostninger

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. nedenfor.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.452	-5.304
Resultat af ordinær drift		-6.452	-5.304
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		60.023	87.656
Finansielle omkostninger		0	-24
Ordinært resultat før skat		53.571	82.328
Skat af årets resultat	1	0	0
ÅRETS RESULTAT		53.571	82.328
Resultatdisponering:			
Udbytte		55.300	54.000
Ekstraordinært udbytte		0	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		60.023	87.656
Overført resultat		-61.752	-189.328
		53.571	82.328

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder		530.568	538.045
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	530.568	538.045
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		530.568	538.045
Likvide beholdninger		92.217	85.169
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		92.217	85.169
AKTIVER I ALT			
		622.785	623.214
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.068	110.545
Overført resultat		335.836	330.088
Udbytte		55.300	54.000
EGENKAPITAL I ALT		619.204	619.633
Anden gæld		3.250	3.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.581	3.581
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		3.581	3.581
PASSIVER I ALT			
		622.785	623.214
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	110.545	124.139
Udbytte overført til overført resultat	-67.500	-101.250
Tilgang	60.023	87.656
Ultimo	103.068	110.545
Overført resultat:		
Primo	330.088	418.166
Udbytte overført fra reserve for nettopskrivninger	67.500	101.250
Tilgang	0	0
Afgang	-61.752	-189.328
Ultimo i alt	335.836	330.088
Ekstraordinært udbytte:		
Primo	0	0
Tilgang	0	130.000
Afgang	0	-130.000
Ultimo	0	0
Udbytte:		
Primo	54.000	52.900
Tilgang	55.300	54.000
Afgang	-54.000	-52.900
Ultimo	55.300	54.000
Egenkapital i alt	619.204	619.633

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	427.500	427.500
Kostpris, ultimo	427.500	427.500
Opskrivninger, primo	110.545	124.139
Årets resultat vedrørende kapitalandele	60.023	87.656
Udbytte relateret til kapitalandele	-67.500	-101.250
Opskrivninger, ultimo	103.068	110.545
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	530.568	538.045
3. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 28 67 84 28		
Virksomhedens navn: Kathøj Kloakservice ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	22,50%	23,00%
Egenkapital	2.358.079	2.391.313
Årets resultat	266.766	389.586
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		